Pinta-asennusrasia

Pinta-asennusrasia Musta 1 osainen

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Versio:

Luokitus
Kotelointiluokka:

Energia ja hyvaksynnat
Hyvaksynnat:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:
Vari:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

Numero pakkausta kohti:

2007519

7021987850115

78501

G
1 osainen
P21

CE

Polykarbonaatti (PC)
Musta (RAL 9004)

Uppoasennus, Indoor

85
85
34
0.06/0.045

85x85x34
6

ZAKU\

35 mm

86 mm

7021987850115
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